
UCHWAŁA NR LV/324/2023 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/44/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
w sprawie inkasa podatków na terenie Gminy Nowa Karczma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.1) ), w związku z art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.2) ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2019 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie inkasa 
podatków na terenie Gminy Nowa Karczma, w § 2 pkt 17 otrzymuje następujące brzmienie: 

„17) Pan Weier Waldemar – na terenie Sołectwa Szatarpy”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2707; z 2023 r. poz. 180, 326, 511, 556, 614. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE625B8-5804-4CAC-95BE-0F5CD61BDAED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym, rada gminy może zarządzić pobór podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. W wyniku przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających i dokonaniu przez mieszkańców wyboru nowego sołtysa, konieczne jest 
dokonanie zmiany w obowiązującej uchwale i powołanie nowego inkasenta. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CE625B8-5804-4CAC-95BE-0F5CD61BDAED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



